TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
TOURISME ÉTÉ – SUV-4X4 – UTILITAIRES
TARIF PUBLIC
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
DÉCOUVREZ
NOS PNEUMATIQUES ÉTÉ
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
SERIE: 70
DIAMETRE IP CODE DIMENSION IC IV GAMME TARIF HT
TARIF TTC
+ TSP
13" 2125900 175/70R13 82 T CINTURATO P4 7 700 9 613
14" 1811400 175/70R14 84 T CINTURATO P4 9 300 11 517
14" 2325500 165/70R14 81 T CINTURATO P1 VERDE 8 600 10 684
14" 1871600 185/70R14 88 T CINTURATO P4 10 900 13 421
SERIE: 65
13" 2126000 155/65R13 73 T CINTURATO P4 7 350 9 197
13" 2132800 165/65R13 77 T CINTURATO P1 VERDE 9 250 11 458
14" 2331000 155/65R14 75 T CINTURATO P1 VERDE 8 400 10 446
13" 2126200 175/65R13 80 T CINTURATO P4 8 900 11 041
14" 2325700 175/65R14 82 T CINTURATO P1 VERDE 7 900 9 851
15" 2325600 175/65R15 84 T CINTURATO P1 VERDE 9 000 11 160
15" 2325800 175/65R15 84 H CINTURATO P1 VERDE 9 400 11 636
14" 2326800 185/65R14 86 T CINTURATO P1 VERDE 8 700 10 803
15" 2097900 185/65R15 88 T CINTURATO P1 VERDE 8 700 10 803
15" 2326700 185/65R15 88 H CINTURATO P1 VERDE 9 100 11 279
15" 2883800 195/65R15 91 T CINTURATO P1 VERDE 9 700 11 993
15" 2883800 195/65R15 91 H CINTURATO P1 VERDE 9 700 11 993
15" 2329700 205/65R15 94 T CINTURATO P1 VERDE 12 900 15 801
15" 2346100 215/65R15 96 H CINTURATO P1 VERDE 16 200 19 728
SERIE: 60
14" 2326400 185/60R14 82 H CINTURATO P1 VERDE 9 200 11 398
15" 2327000 185/60R15 84 H CINTURATO P1 VERDE 9 100 11 279
15" 2329300 205/60R15 91 H CINTURATO P1 VERDE 13 100 16 039
15" 2331300 195/60R15 88 V CINTURATO P1 VERDE 11 500 14 135
16" 1948700 205/60R16 92 H CINTURATO P7 14 500 17 705
16" 2565000 195/60R16 89 H CINTURATO P1 VERDE 21 600 26 154
16" 1988000 215/60R16 99 H CINTURATO P7 16 200 19 728
16" 1999800 225/60R16 98 Y CINTURATO P7 (AO) 23 800 28 772
17" 1941900 225/60R17 99 V CINTURATO P7 (*) 26 400 31 866
SERIE: 55
14" 2326300 185/55R14 80 H CINTURATO P1 VERDE 15 000 18 300
15" 2662300 195/55R15 85 H CINTURATO P1 VERDE 12 400 15 206
15" 2327200 185/55R15 82 V CINTURATO P1 VERDE 12 400 15 206
16" 2440100 205/55R16 91 V CINTURATO P7 (*) 10 900 13 421
16" 2329900 215/55R16 93 V CINTURATO P7 16 200 19 728
16" 2346000 185/55R16 87 H CINTURATO P1 VERDE 17 400 21 156
16" 2327700 195/55R16 87 H CINTURATO P1 VERDE 13 000 15 920
16" 1829500 225/55R16 95 W CINTURATO P7 (MO) 18 500 22 465
17" 2001800 205/55R17 91 V CINTURATO P7 (*) 18 500 22 465
17" 2406000 205/55R17 (XL) 95 V CINTURATO P7 (J) 18 500 22 465
17" 2406000 205/55R17 XL 95 V CINTURATO P7 (J) 18 500 22 465
17" 2484800 215/55R17 94 V CINTURATO P7 21 300 25 797
17" 2484800 215/55R17 94 V CINTURATO P7 21 300 25 797
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
17" 3152100 225/55R17 101 W P7 BLUE 22 200 26 868
17" 2346600 225/55R17(XL) 101 W CINTURATO P7 22 200 26 868
17" 1935000 235/55R17 99 Y CINTURATO P7 (AO) 23 400 28 296
SERIE: 50
15" 2328500 195/50R15 82 V CINTURATO P1 VERDE 9 800 12 112
16" 2327400 195/50R16 XL 88 V CINTURATO P1 VERDE 19 100 23 179
16" 2306600 205/50R16 87 W CINTURATO P7 15 100 18 419
16" 2009100 225/50R16 92 V CINTURATO P7 (MO) 20 000 24 250
17" 2480300 225/50R17(XL) 98 V CINTURATO P1 VERDE 18 900 22 941
17" 2329100 205/50R17(XL) 93 V CINTURATO P7 18 200 22 108
17" 2480200 215/50R17(XL) 95 V CINTURATO P1 VERDE 20 300 24 607
18" 2467700 245/50R18 100 Y CINTURATO P7 (*) 30 700 36 983
19" 1521700 255/50R19 103 W ROSSO (MO) 32 400 39 006
SERIE: 45
16" 2383000 195/45R16 (XL) 84 V NERO GT 15 500 18 895
16" 2383300 205/45ZR16 83 W NERO GT 17 800 21 632
16" 1769300 215/45R16 86 H CINTURATO P7 18 400 22 346
17" 2418800 205/45R17(XL) 88 V CINTURATO P7 18 800 22 822
17" 2761300 215/45R17 (XL)   91 W CINTURATO P7 (KA) 18 400 22 346
17" 1999500 225/45R17 91 v CINTURATO P7 13 700 16 753
17" 2413900 235/45R17(XL) 97 W CINTURATO P7 20 200 24 488
18" 2392800 225/45R18(XL) 95 W CINTURATO P7 21 800 26 392
18" 2439900 235/45R18 94 W CINTURATO P7 26 500 31 985
18" 2384500 235/45ZR18(XL) 98 Y NERO GT 26 500 31 985
18" 1997000 245/45R18(XL) 100 Y P ZERO (AO) 29 700 35 793
19" 1521500 235/45R19 95 W P ZERO ROSSO (*) 37 500 45 075
19" 1767200 255/45R19 100 W P ZERO (MO) 38 700 46 503
19" 1609700 285/45R19 107 W ROSSO (MO) 46 200 55 428
SERIE: 40
17" 2383800 215/40ZR17 87 W NERO GT 19 400 23 536
17" 2153700 245/40R17 91 W CINTURATO P7 (MO) 26 400 31 866
17" 2384200 255/40ZR17 94 Y NERO GT 26 800 32 342
18" 2157600 225/40R18(XL) 92 Y CINTURATO P7 17 500 21 275
18" 2775300 225/40ZR18 (XL) 92 Y P ZERO 18 600 22 584
18" 2743100 235/40ZR18 (XL) 95 Y P ZERO 23 500 28 415
18" 1723000 235/40ZR18 (XL) 95 Y P ZERO (MO) 24 900 30 081
18" 3116600 245/40R18 (XL) 97 Y P7 BLUE 25 200 30 438
18" 1949400 245/40R18 (XL) 97 Y P ZERO (MO) 25 200 30 438
18" 1713100 265/40ZR18 (XL) 101 Y P ZERO 32 900 39 601
19" 2506100 235/40R19 92 V CINTURATO P7 36 500 43 885
19" 2288400 225/40ZR19 (XL) 93 Y P ZERO 36 300 43 647
19" 2373900 245/40ZR19(XL) 98 Y NERO GT 30 100 36 269
19" 1996400 255/40R19(XL) 100 Y P ZERO (AO) 32 100 38 649
21" 2181400 255/40R21(XL) 102 Y PZERO (RO1) 55 400 66 376
SERIE: 35
18" 1800400 255/35ZR18(XL) 94 Y P ZERO (MO) 26 700 32 223
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
18" 1949500 265/35R18(XL) 97 Y P ZERO (MO) 30 000 36 150
19" 2615100 225/35R19(XL) 88 Y P ZERO 29 200 35 198
19" 2919300 235/35R19(XL) 91 Y P ZERO (HN) 28 100 33 889
19" 2152100 235/35R19(XL) 91 Y P ZERO (MO) 38 300 46 027
19" 2031900 245/35R19(XL) 93 Y P ZERO (MO) 41 600 49 954
19" 1997500 255/35R19(XL) 96 Y P ZERO (MO) 36 400 43 766
20" 2563400 275/35ZR20(XL) 102 Y P ZERO (MO) 42 400 50 906
20" 2315200 295/35ZR20(XL) 105 Y P ZERO (N1) 57 700 69 113
20" 2094800 315/35ZR20(XL) 106 Y P ZERO (F) 65 400 78 276
SERIE: 30
19" 2032000 275/30R19(XL) 96 Y P ZERO (MO) 44 600 53 524
19" 1997600 285/30R19(XL) 98 Y P ZERO (MO) 43 300 51 977
20" 2494500 265/30R20(XL) 94 Y P ZERO (J) 41 700 50 073
SERIE: 25
20" 2386100 285/25ZR20(XL) 93 Y NERO GT 50 800 60 902
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
      RUN FLAT
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
      RUN FLAT
SERIE: 70
DIAMETRE IP CODE DIMENSION IC IV GAMME TARIF HT
TARIF TTC +
TSP
17 2050300 225/60R17 99 V CINTURATO P7 (*) 31 100 37 459
SERIE: 55
16 2027900 195/55R16 87 H CINTURATO P7 (*) 17 800 21 632
17 2050400 205/55R17 91 V CINTURATO P7 (*) 26 700 32 223
17 2010200 245/55R17 102 V CINTURATO P7 (*) 60 800 72 802
SERIE: 50
17 2265200 205/50R17 89 W CINTURATO P7 (*) (KA) 23 400 28 296
17 1842600 205/50R17 89 V PZERO (*) 24 000 29 010
17 2307600 225/50R17 94 H CINTURATO P7 (*) 24 400 29 486
17 2028000 225/50R17 94 W CINTURATO P7 (*) 24 700 29 843
18 1789000 245/50R18 100 Y PZERO (*) 40 900 49 121
18 2136900 245/50R18 100 W CINTURATO P7 (*) 36 200 43 528
SERIE: 45
17 2467200 225/45R17 91 W CINTURATO P7 (*) (KA) 17 900 21 751
18 1836900 225/45R18 91 W CINTURATO P7 (*) 30 300 36 507
18 2074800 245/45R18 96 Y CINTURATO P7 (*) 31 800 38 292
19 2544300 245/45R19 98 Y PZERO (*) 48 900 58 641
SERIE: 40
18 2640100 255/40R18 95 W CINTURATO P7 (AR) 44 500 53 405
18 1990600 255/40R18 95 Y CINTURATO P7 (*) 50 600 60 664
18 2412000 225/40R19 93 Y PZERO (MOE) 46 800 56 142
19 1990700 225/40R19 89 W PZERO (*) 46 800 56 142
19 2640000 225/40R19 89 W PZERO (AR) 39 700 47 693
19 1941800 245/40R19 94 Y PZERO (*) 50 000 59 950
19 2141100 255/40R19 96 W PZERO (*) 52 600 63 044
19 2546300 275/40R19 101 Y PZERO (*) 51 600 61 854
20 2618000 275/40R20 106 W PZERO (*) 62 500 74 825
SERIE: 35
18 1992500 245/35R18 88 Y PZERO (*) 38 900 46 741
19 2022700 225/35R19 88 Y PZERO (*) 49 000 58 760
19 1990800 255/35R19 92 Y PZERO (*) 42 900 51 501
19 2639900 255/35R19 92 W PZERO (AR) 41 100 49 359
19 1921100 275/35R19 96 Y PZERO (*) 56 300 67 447
20 2059600 245/35R20(XL) 95 Y PZERO 55 000 65 900
20 2645200 315/35R20 110 W PZERO (*) 80 100 95 769
 Taxe Sur Pneumatique neuf  TC= 450 DZD
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
SERIE: 90
DIAMETRE IP CODE DIMENSION IC IV GAMME TARIF HT TARIF TTC + TSP
16" 1718900 7.50R16C 112/110 N SCORPION ATR 22 200 26 868
16" 1846200 205R16C 110 T SCORPION ATR 28 900 34 841
SERIE: 85
16" 1488800 LT235/85R16 108 Q SCORPION MTR 29 100 35 079
16" 1617100 LT235/85R16 120/116 R SCORPION ATR 31 500 37 935
SERIE: 80
16" 2748300 P205/80R16(XL) 104 T SCORPION ATR 17 100 20 799
SERIE: 75
16" 2420300 225/75R16 104 T SCORPION VERDE A/S 15 700 19 133
16" 2415100 LT245/75R16 120/116 Q SCORPION MTR 25 000 30 200
16" 1617300 LT245/75R16 120/116 R SCORPION ATR 24 000 29 010
16" 1442300 LT265/75R16 123/120 R SCORPION ATR 30 800 37 102
17" 2727200 LT245/75R17 121 S SCORPION A/T+ 35 600 42 814
SERIE: 70
15" 2341000 205/70R15 96 H SCORPION VERDE A/S 16 900 20 561
15" 1657400 205/70R15 96 T SCORPION ATR 16 900 20 561
16" 1986800 215/70R16 100 H SCORPION VERDE 16 300 19 847
16" 2202400 235/70R16 106 H SCORPION VERDE 19 200 23 298
16" 1986600 245/70R16 107 H SCORPION VERDE 19 500 23 655
16" 2721600 255/70R16 111 T SCORPION A/T+ 26 800 32 342
16" 2530200 P255/70R16 109 T SCORPION ATR 27 300 32 937
16" 2291700 P265/70R16 112 T SCORPION ATR 24 200 29 248
16" 2724600 275/70R16 114 T SCORPION A/T+ 33 200 39 958
16" 2530300 P275/70R16 114 T SCORPION ATR 33 200 39 958
17" 1617000 LT265/70R17 WL 121 S SCORPION ATR 32 200 38 768
17" 1443800 P265/70R17 113 H SCORPION STR 32 200 38 768
SERIE: 65
16" 1953500 215/65R16 98 V SCORPION VERDE A/S 16 600 20 204
16" 1394500 255/65R16 109 H SCORPION STR 21 400 25 916
17" 2130800 225/65R17 102 H SCORPION VERDE 21 700 26 273
17" 1805900 235/65R17(XL) 108 V SCORPION VERDE 26 500 31 985
17" 2693100 245/65R17(XL) 111 H SCORPION VERDE 28 600 34 484
17" 2259900 P265/65R17 112 T SCORPION ATR 28 400 34 246
18" 2523700 235/65R18 110 H SCORPION VERDE A/S(J) 30 800 37 102
19" 2119400 235/65R19(XL) 109 V SCORPION VERDE A/S(LR) 37 200 44 718
SERIE: 60
16" 2340800 235/60R16 100 H SCORPION VERDE A/S 18 100 21 989
17" 2543200 215/60R17 96 H SCORPION VERDE 22 300 26 987
17" 2076900 235/60R17 102 V SCORPION VERDE (MO) 26 400 31 866
17" 1804900 255/60R17 106 V SCORPION VERDE 20 400 24 726
18" 2423300 235/60R18(XL) 107 V SCORPION VERDE A/S(LR) 26 800 32 342
18" 1780300 255/60R18(XL) 112 V SCORPION ZERO 32 000 38 530
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
SERIE: 55
DIAMETRE IP CODE DIMNSION IC IV GAMME TARIF HT TARIF TTC + TSP
17" 1395100 235/55R17 99 H SCORPION STR (*) 24 200 29 248
18" 2073100 225/55R18 98 V SCORPION VERDE 29 500 35 555
18" 2519900 235/55R18 100 V SCORPION VERDE 24 400 29 486
18" 1806300 255/55R18 XL 109 H SCORPION VERDE 26 300 31 747
18" 1806300 255/55R18 (XL) 109 H SCORPION VERDE A/S 26 300 31 747
18" 2550100 225/55R19 99 V SCORPION VERDE 25 000 30 200
19" 2489800 235/55R19 101 V SCORPION VERDE 29 100 35 079
19" 1862500 255/55R19 (XL) 111 H SCORPION VERDE 33 900 40 791
19" 2535000 255/55R19(XL) 111 H SCORPION ATR 33 900 40 791
19" 2560600 255/55R19(XL) 111 V SCORPION STR (AO) 30 200 36 388
20" 1852000 P275/55R20 111 S SCORPION ATR 47 500 56 975
SERIE: 50
18" 2369500 235/50R18 97 V SCORPION VERDE 24 700 29 843
18" 1901300 235/50R18 97 V SCORPION VERDE(AO) 25 400 30 676
20" 2354500 285/50R20(XL) 116 V SCORPION VERDE 51 000 61 140
SERIE: 45
19" 2428700 225/45R19 XL 96 W SCORPION VERDE 36 000 43 290
19" 1486600 245/45R19 98 Y P ZERO ROSSO (*) 34 700 41 743
19" 1688600 275/45ZR19(XL) 108 Y P ZERO ROSSO (N1) 35 100 42 219
20" 1767300 235/45R20(XL) 100 W P ZERO (MO) 43 500 52 215
20" 1953700 P245/45R20 99 V SCORPION VERDE A/S(LR) 35 000 42 100
20" 1791700 245/45ZR20(XL) 103 Y P ZERO 54 100 64 829
20" 2297100 255/45R20 (XL) 105 W SCORPION VERDE 44 500 53 405
20" 1825300 255/45R20(XL) 105 V SCORPION ZERO 44 500 53 405
21" 2220300 275/45R21(XL) 110 W SCORPION VERDE A/S(LR) 48 400 58 046
SERIE: 40
19" 1521600 255/40R19 96 W P ZERO ROSSO (*) 29 500 35 555
19" 1486700 275/40R19 101 Y P ZERO ROSSO (*) 37 300 44 837
20" 2764400 255/40R20 (XL) NCS 101 Y SCORPION ZERO (AO) 37 100 44 599
20" 1767400 255/40R20(XL) 101 W P ZERO (MO) 37 100 44 599
20" 1629900 275/40ZR20(XL) 106 Y SCORPION ZERO 41 700 50 073
21" 2205800 265/40R21 101 Y P ZERO (N0) 52 300 62 687
22" 2450900 275/40R22(XL) 108 Y P ZERO (LR) 64 100 76 729
22" 2559500 275/40R22(XL) 108 Y P ZERO (LR) 62 800 75 182
SERIE: 35
20" 1805300 245/35ZR20(XL) 95 Y P ZERO (K1) 44 000 52 810
20" 1997100 255/35R20(XL) 97 Y P ZERO (AO) 41 500 49 835
21" 2205700 295/35R21 103 Y P ZERO (N0) 58 600 70 184
Taxe Sur Pneumatique neuf  TC= 450 DZD
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
SERIE: 80
DIAMETRE IP CODE DIMENSION IC IV GAMME TARIF HT TARIF TTC + TSP
14" 2162500 185R14C  102 R CARRIER 12 400 15 206
14" 2162600 195R14C 106 R CARRIER 15 500 18 895
15" 2632800 195R15C 106 R CARRIER 15 600 19 014
SERIE: 75
16" 2163400 185/75R16C 104 R CARRIER 16 400 19 966
16" 2451500 195/75R16C 107 R CARRIER 15 200 18 538
16" 2451600 205/75R16C 110 R CARRIER 18 400 22 346
16" 2451700 215/75R16C 113 R CARRIER 20 700 25 083
16" 2165300 225/75R16C 118 R CARRIER 23 400 28 296
SERIE: 70
14" 2217600 195/70R14C 91 T CHRONO 2 13 100 16 039
15" 2164000 195/70R15C 104 R CARRIER 13 700 16 753
15" 2164400 205/70R15C 106 R CARRIER 15 500 18 895
15" 2164800 215/70R15C 109 S CARRIER 17 000 20 680
15" 2451800 225/70R15C 112 R CARRIER 17 700 21 513
SERIE: 65
14" 2162900 175/65R14C  90 T CARRIER 11 800 14 492
15" 2164200 205/65R15C 102 T CARRIER 16 000 19 490
16" 2163800 195/65R16C 104 R CARRIER 15 200 18 538
16" 2164300 205/65R16C 107 T CARRIER 18 400 22 346
16" 2164700 215/65R16C 109 T CARRIER 22 600 27 344
16" 2165000 225/65R16C 112 R CARRIER 19 200 23 298
16" 2451900 235/65R16C 115 R CARRIER 21 200 25 678
SERIE: 60
16" 2163600 195/60R16C 99 T CARRIER 17 200 20 918
16" 2164600 215/60R16C  103 T CARRIER 19 600 23 774
Taxe Sur Pneumatique neuf  TC= 450 DZD
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
POIDS LOURDS – AGRO - MANUTENTION
DÉCOUVREZ
NOS PNEUMATIQUES PL
TARIF PUBLIC
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
Diam
ètre
IPCODE Dimension IC/IV
TL/
TT
GAMM
E
APPLICATI
ON
POSITION
TARIF
HT
TARIF
TTC +
TSP
16" 1739200 7.50R16 121/120 L TL FR85 REGIONAL TP 35 500 42 995
17.5" 869000 8.5R17.5 121/120 M TL LS97 REGIONAL TP 27 800 33 832
17.5" 1728200 205/75R17.5 124/122 M TL FR85 REGIONAL TP 43 600 52 634
17.5" 2147300 215/75R17.5 126/124 M TL FR85 REGIONAL TP 29 800 36 212
17.5" 1728300 225/75R17.5 129/127 M TL FR85 REGIONAL TP 41 100 49 659
17.5" 1728400 235/75R17.5 132/130 M TL FR85 REGIONAL TP 38 200 46 208
17.5" 2123100 215/75R17.5 135/133 J TL ST01 REGIONAL REMORQUE 35 200 42 638
17.5" 2527900 235/75R17.5 143/141 J TL ST01 REGIONAL REMORQUE 36 600 44 304
17.5" 2528000 245/70R17.5 143/141 J TL ST01 REGIONAL REMORQUE 43 400 52 396
17.5" 2300500 245/70R17.5 136/134 M TL FR85 REGIONAL TP 36 300 43 947
19.5" 2528300 285/70R19.5  150/148 J TL ST01 REGIONAL REMORQUE 59 900 72 031
19.5" 3167500 285/70R19.5 146/144 L TL FR01 REGIONAL TP 62 400 75 006
19.5" 3167300 245/70R19.5 136/134 M TL FR01 REGIONAL TP 58 800 70 722
19.5" 2054700 265/70R19.5 140/138 M TL FR01 REGIONAL TP 61 800 74 292
19.5" 2182200 265/70R19.5 143/141 J TL ST01 REGIONAL REMORQUE 59 800 71 912
19.5" 2078300 305/70R19.5 148/145 M TL FR01 REGIONAL TP 71 300 85 597
20" 2623300 10.00R20 146/143 K TT FG01 MIXTE TP 60 300 72 507
20" 805300 10.00R20 146/143 L TT LS97 REGIONAL TP 55 000 66 200
20" 805200 11.00R20 150/146 L TT LS97 REGIONAL TP 61 900 74 411
20" 805800 11.00R20 150/146 K TT AP05 MIXTE TP 62 500 75 125
20" 1235600 12.00R20 154/150 L TT LS97 REGIONAL TP 65 000 78 100
20" 1204200 12.00R20 154/150 K TT FG85 MIXTE TP 76 300 91 547
20" 1204200 12.00R20 154/150 K TT TG85 MIXTE MOTEUR 76 300 91 547
20" 2574700 14.00R20 164/160 G TL TL MIXTE TP 102 500 122 725
20" 2426500 395/85R20  168 G (161J) TL PS22 MIXTE TP 119 900 143 431
22.5" 3018200 295/80R22.5  152/148 M TL FH95 REGIONAL TP 52 800 63 582
22.5" 1206900 10R22.5 144/142 M TL LS97 REGIONAL TP 43 100 52 039
22.5" 1697900 11R22.5 148/145 L TL FR25 REGIONAL TP 51 200 61 678
22.5" 2137500 11R22.5 148/145 K TL FG85 MIXTE TP 55 000 66 200
22.5" 1758300 12R22.5 152/148 M TL FR25 REGIONAL TP 48 500 58 465
22.5" 1758400 12R22.5 152/148 M TL TR25 REGIONAL MOTEUR 50 500 60 845
22.5" 1288400 12R22.5 152/148 L TL FG85 MIXTE TP 59 600 71 674
22.5" 1288500 12R22.5 152/148 L TL TG85 MIXTE MOTEUR 60 600 72 864
22.5" 2391400 13R22.5 156/150 K TL FG88 MIXTE TP 68 700 82 503
22.5" 2391500 13R22.5 156/150 K TL TG88 MIXTE MOTEUR 69 700 83 693
22.5" 3146500 13R22.5 156/150 K TL FG01 MIXTE TP 73 500 88 215
22.5" 3146600 13R22.5 156/150 K TL TG01 MIXTE MOTEUR 75 500 90 595
22.5" 1822600 13R22.5 156/150 F TL TQ99 CHANTIER - 87 500 104 875
22.5" 2464500 275/70R22.5 150/148 J TL MC01 URBAIN TP 68 400 82 146
22.5" 2155700 275/70R22.5 148/145 M TL FH01 REGIONAL TP 79 000 94 760
22.5" 1913200 315/80R22.5 156/150 K TL FG88 MIXTE TP 63 800 76 672
POIDS LOURDS
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
22.5" 1913300 315/80R22.5 156/150 K TL TG88 MIXTE MOTEUR 64 500 77 505
22.5" 1892000 315/80R22.5 156/150 K TL FG01 MIXTE TP 73 100 87 739
22.5" 2487100 315/80R22.5 156/150 K TL TG01 MIXTE MOTEUR 74 700 89 643
22.5" 2659700 315/80R22.5 156/150 L TL FR01 REGIONAL TP 57 700 69 413
22.5" 2454300 315/80R22.5 150/154 L TL TR01 REGIONAL MOTEUR 63 800 76 672
22.5" 2513800 315/80R22.5 154/150 M TL FH55 REGIONAL TP 49 700 59 893
22.5" 2513900 315/80R22.5 154/150 M TL TH65 REGIONAL MOTEUR 55 600 66 914
22.5" 2077700 315/70R22.5  154/150 L TL FH01 REGIONAL TP 83 000 99 520
22.5" 2077900 315/70R22.5  154/150 L TL TH01 REGIONAL MOTEUR 84 600 101 424
22.5" 2077800 315/60R22.5 152/148 L TL TH01 REGIONAL MOTEUR 92 300 110 587
22.5" 2271600 315/60R22.5 152/148 L TL FH01 REGIONAL TP 89 900 107 731
22.5" 2606700 385/65R22.5 160 K (158L) TL ST01 REGIONAL REMORQUE 71 700 86 073
22.5" 2855900 385/65R22.5 160K(158L) TL ST25 REGIONAL REMORQUE 64 500 77 505
22.5" 3248800 385/65R22.5 160 K (158L) TL AP05 MIXTE REMORQUE 80 300 96 307
24" 1204500 12.00R24 160/156K  TT FG85 MIXTE TP 76 700 92 023
Taxe Sur Pneumatique neuf  PL= 750 DZD
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
DÉCOUVREZ
NOS PNEUMATIQUES AGRO
& MANUTENTION
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
Diamètre IPCODE Dimension PR TL/TT GAMME APPLICATION TARIF HT* TARIF TTC*
12 1706400 7.00-12 12 TT CI84 Manutention 18.000 21.870
15 1706600 7.50-15 10 TT CI84 Manutention 23.300 28.177
24 2271800 16.9-24 10 TL PN12 AGRO 72.900 87.201
24 1491700 16.9-24 10 TT TM95 AGRO 60.500 72.445
28 1127200 16.9-28 10 TT TM95 AGRO 66.100 79.109
30 841900 16.9-30 8 TT TM95 AGRO 63.900 76.491
Taxe Sur Pneumatique neuf  PL= 750 DZD
TARIF PUBLIC JUIN 2020
MODIFIABLE SANS PREAVIS
Distribution et Maintenance Automobile Algérie
Showroom Citroën, Route de Dely Ibrahim,
N°06 bis, Chéraga, Alger
Tél: 0561 71 99 11 – 0561 74 36 03
Fax: 023 92 04 59 - 09 82 50 23 98
DISTRIBUTEUR OFFICIEL